## Памяти И. М. Москвина

Президиум Всероссийского театрального общества принял постановление об увековечении памяти народного артиста СССР И. М. Москвина, являвшегося председателем президиума общества.

Будет издана книга «И. М. Москвин». В ВТО организуются встора посквина. Москвина.

родских театральных училищах учреждается для студентов по одной стипендии имени И. М. Москвина. В Московском Доме актера и во всех пятидесяти четырех отделениях ВТО организуются вечера памяти И. М. Москвина.

BESECTE

